SERV. DETERRMING X?""}N" ?}Tm@g
TRASMZA N 0,

\w, @m kg\»@m i
51 15-0¢ q/ao 1

s
Brponmy e n
PETRUT 7
vy i -
;j‘{ A9 A TN
{“- FAY =Y 1

]

E

AINAZIONE DIRIGENZIALE

TANNOTATA AL REGISTRO GENERALE
IN BATA 1 5’3 %@ ddid
N h7
NS SETTORE \!gi

DATA ‘i}&g(} 3’51}333

OGCETTO:

.iﬂ‘{egmzwﬁe L.S.U.

Autorizzazione di »° 112 ore di mtcgrazm&e
agli L.8.U. impegnati nella manifestazione
ﬁerigtie::a COSTRUEDIL

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI:

Bitancio 2003:

1L RAGIONIERE CAPO

- Oflai

L*anno duemilatre(2003), it giomo &, . del mese di HAGCEIDnell’ Utficio del
Settore 7, il Dirigente Ing Poidomani Francesco ha adotiato la seguente determinazione:



Premesso che questo Comune sta partecipando alla maﬁifest.azigne fieristica “COSTRUEDIL” che si tiene a
Ragusa presso i locali di Mediexpo in c.da (inesira dal 8 &f 11 Maggio

Viste if comma 2 dell’art.8 del D Lgs 468 del 01/12/97 che prevede che i lavoratort utilizzati nel progett
L.8.U. sono wnpegnati per un orario settimanale di non meno di 20 {ventt) ore ¢ per non piu di 8 {otto) ore giornaliere
& che nel caso di impegno orario superiore  comunque enfro il limite del normale orario contrattuale, ai lavoratori
compete un ImMporto Integrativo corrigpondente alla retribuzione oraria relativa al livello retributivo inizisle, calcolato
detraendo le rienuie previdenziall ed assistenziali previste per i dipendents che svolgono attivite analoghe presso i
soggetto utilizzatore;

Vista la circolare 1°312 del 13/05/98 con ke quale L' Assessorato Regionale ha diramato le direttive relative,
tra I"altro, alle modalita di calcolo del suddetto importo integrativo;

Ritemito necessaric garantire la presenza di n°4 unita lavorative per wutia lg durata della manifestazione e per -
tutto Pintervalle gornaliere di apertura che s estende oltre il normale orario di servizio -
Ritenito, per quanto sopra esposto, di autorizzare, per il periodo 08/05/2003 — 11/05/2003, Pintegrazione nelta
misura di 28 ore per clascuna unitd L.S.U. in elenco allegato ;

{ euro 8.3¢

aga oraria )

BV Q.F. 1 unita

1. Licitra Maria 29/03/61 Diploma Istruttore Amminisirativo

Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alia regolarita tecnica e contabile, nonché
Pattestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;

Considerate che la materta oggetto del presente provvedimento rienira tra le attribuzioni del Dirigente |
indicate nell’art. 33 del vigente regolamento di organizzazione degli uffict e dei servizi al quale st ivia,

Visto il successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine alla forma , pubblicita ed efficacia della
Determinazione Dirigenziale;

DETERMINA

D integrare, nel periedo 08/05/2003 — 11/05/2003, complessivamente di n® 28 ore cadauno 'wnpegno orario attuale
dei sopra indicati soggetti di cul afle feggl LL RR. 85/95 ¢ 24/96 ¢ D Lgs 468/97 In atto impegnato nella realizzazione
dei progett: di L.S U, aventl obiettivi di carattere straordinario, col relativo importo integrativo corrispondente alla
retribuzione orariz riferita al Hvello retributivo miziale calcolato detraendo le ritenute previdenziali ed assistenziali
previste per 1 dipendenti che svolgono attivita analoghe presso questo Ente;

1} Dare atto che le unitd da impegnare sono n° 4 e che la spesa complessiva per i} periodo 08/05/2003 -
11/05/2003 éparia€ i,l@ﬁ%{ euro millecentosetéantanove/65 } a carico dell”’ Amministrazione ¢ cosl
suddivisa:

I3 Viiivello x €10,17 x 28 ore = € 854,28

o N.11VIivelio x €8,% x 28 ore = € 236
€.4088,36

e IRAP(850% ) =€ 92.54

€.1.10,8¢



2} lmpegnare la somma complessiva di € iigﬁ{@;aéia Funz. {}ﬁ Serv O E int. ggg imp ;5{_@ QQ 13 3 - Cap,

3) Dure atto che nessun rapporto di lavoro si instaura tra il lavoratore & questo ente.

Da trasmetiersi d ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti setiori/uffici:
PERSONALFE - RAGIONERIA

IL DIRIGENTE




SETTORE FINANZA E CONTABILITA®
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.1 della

legge 142/90.

1L, RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

i IL RESPONBAB
RAGUSA.....j...Ll\.% \ \%3

E DI RAGIONERIA

- Il sottescritto Messo comunzle attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni setfe, copia delia suestesa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia, rispeftivamente, al Sindaco.

Addidhzs 0% TLMESSO COMUNALE

1l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato pericdo di pubblicazione
F cio® da¥:5..al.L2:05-03
Addid. 29570 3

IL MESSO COMUNALE




